
ZARZĄDZENIE NR 145/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773 i 1927) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy 
Nowogród Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.442.891,75 zł, w tym: 

- dochody bieżące 45.495.067,62 zł, 

- dochody majątkowe 8.947.824,13 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 58.672.134,05 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 45.093.766,27 zł, 

- wydatki majątkowe 13.578.367,78 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8EA92C1-2358-4BFC-8B11-31FADCF7C076. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 203 848,53 215 848,53

Spis powszechny i inne 12 470,00 24 470,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 470,00 24 470,00

54 430 891,75 54 442 891,75

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

12 000,00

75056 12 000,00

12 000,00

Razem: 12 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 145/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8EA92C1-2358-4BFC-8B11-31FADCF7C076. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 969 490,50 3 981 490,50

Spis powszechny i inne 12 470,00 24 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 950,69 19 998,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,51 3 437,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 243,80 469,05

801 Oświata i wychowanie 16 153 883,13 16 153 883,13

Szkoły podstawowe 10 237 179,74 10 237 179,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 391,38 157 841,38

4270 Zakup usług remontowych 87 090,00 86 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 477,00 110 527,00

Przedszkola 3 356 767,05 3 356 767,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 156,00 64 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 468,00 44 468,00

851 Ochrona zdrowia 268 822,02 268 822,02

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 196 822,02 196 822,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 700,00 87 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 228,82 16 511,82

4300 Zakup usług pozostałych 72 653,20 64 253,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 536 107,54 5 536 107,54

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 109 605,94 2 109 605,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 144,34 31 144,34

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 3 000 422,42 3 000 422,42

Pozostała działalność 2 460 742,42 2 460 742,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 534,74 45 034,74

90004

92695

2 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

12 000,00

75056 12 000,00

10 047,57

1 727,18

225,25

0,00

0,0080101

80104

85154

6 450,00

19 000,00

-500,00

-5 950,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

1 000,00

172,00

25,00

3 920,00

3 283,00

-8 400,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 145/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8EA92C1-2358-4BFC-8B11-31FADCF7C076. Podpisany Strona 1



58 660 134,05 58 672 134,05Razem: 12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8EA92C1-2358-4BFC-8B11-31FADCF7C076. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 114 530,00 126 530,00

Spis powszechny i inne 12 470,00 24 470,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 470,00 24 470,00

14 038 615,71 14 050 615,71

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 114 530,00 126 530,00

Spis powszechny i inne 12 470,00 24 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 950,69 19 998,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,51 3 437,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 243,80 469,05

14 038 615,71 14 050 615,71Razem: 12 000,00

75056

Rozdział Zmiana
12 000,00

12 000,00

10 047,57

1 727,18

225,25

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

12 000,00

75056 12 000,00

12 000,00

Razem: 12 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 145/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8EA92C1-2358-4BFC-8B11-31FADCF7C076. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




